Čas plnění

Plnění dle této smlouvy bude Zhotovitelem uskutečňováno do '13. 12. 2021.

ČI. IV.
Cena díla a platební podmínky

l) Cena za provedení díla v rozsahu ČI. I. této smlouvy činí 62 288,- KČ bez DPH, 13 080,- KČ
je DPH (21%). Celková cena díla činí 75 369,- KČ (slovy: sedmdesát pět tisíc tři sta šedesát
devět korun českých). Po dobu plnění díla se jedná o cenu pevnou, pokud nedojde ke změnám
v rozsahu prací dle ČI. II., bodu 2. této smlouvy.

2) Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s dodáním a oprávněním užívat předmět plnění.